
10. listopadu 2024 
 

32. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
10.11. 

 
32. neděle v mezidobí  

 

8:00 
 

Za Marii a Františka Guňkovy  
a živou rodinu 

9:30 
Za Marii a Štefana Pačajovy  

a za celou rodinu 

17:30 Za Jiřinu Galíkovou 

Pondělí  
11.11. 

Sv. Martina, biskupa   

Úterý  
12.11.  

Sv. Josafata, biskupa  

a mučedníka 
17:30 Za Petra 

Středa 
13.11. 

Sv. Anežky České, panny 17:30 Za + Jaroslava Mikla 

Čtvrtek 
14.11. 

 16:30  

Pátek  
15.11. 

 

 
17:30 

 

 

Za + Miroslava Pískláka 

Sobota  
16.11. 

 
 
 

 

Neděle 
17.11. 

 
33. neděle v mezidobí  
 

8:00 
 

Za Nikolu Němcovou 

9:30 
Na poděkování za uzdravení 

Marie Košárové a těm,  

kteří jí pomáhali 

17:30 Za + Milana, Vlastu a Pavla 

 

 

 

 

 

 

 



32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

• Společenství rodin zve rodiče s dětmi na setkání dnes od 11:30 do 14:30 hod. v prosto-

rách střediska Don Bosco.  
 

• Tuto středu 13.11. (svátek Anežky Přemyslovny) bude mimořádná biblická hodina, resp. 
nebiblická, ale spíše liturgická – připravujeme poslech Requiem Adrew Lloyd Webbera – 
po večerní mši v 18:30 hod. Skladatel je také autorem známého muzikálu Jesus Christ 
Superstar. Součástí tohoto Requiem je i známá píseň Pie Jesu. Poslech skladby se může 
hodit k evangeliu následující 33. neděle v mezidobí. Vítáni jsou  všichni zájemci, 
nepravidelná účast není překážkou.  
 

• O příštím víkendu mezi nás zavítají ministranti ostravsko-opavské diecéze. Můžeme se 
těšit na příští bohoslužebné shromáždění v neděli 17.11.2024 jako obvykle v 9:30 hod., 
jehož liturgii se pokusí pro nás připravit.  

 

• Prosíme farníky o zapojení do úklidu kostela. Doposavad se o úklid kostela starají 2 

týmy žen, které jej uklízí v průběhu tří týdnů v měsíci, čtvrtý týden je neobsazený. Jed-

nalo by se o službu jednou za měsíc, při větším počtu jednou za dva měsíce. Je to příleži-

tost i pro rodiny s dětmi. Prosím, abyste se přihlásili u rektora kostela Františka Bezděka.  
  

• Za měsíc, ve dnech 7. a 8. prosince 2024 budeme slavit 90 let od počátku salesiánského 

díla v Ostravě. V sobotu budeme mít duchovní obnovu s P. Marcelem Krajzlem na téma 

„Sen Dona Boska“, odpoledne a večer setkání s těmi, kteří v Don Bosku působili. V ne-

děli 8. prosince oslavíme 90 let od posvěcení domu spolu s biskupem Martinem Davi-

dem při mši sv. v 9:30 hod., po ní  se setkáme s našimi hosty a pamětníky. Zájemci se 

mohou zúčastnit komentované prohlídky domu. Program oslav je na plakátech. 
 

• Nabídka knih k zapůjčení vpravo od zákristie je zaměřena především na téma modlitby, 

které mělo být celoročním přípravným programem na nastávající Milostivé léto 2025. 

Dále jsou tam knihy s listopadovými tématy sv. Anežky a smrti. A do nového roku několi-

kero 365 myšlenek na každý den. Prosíme, zájemci se pište na seznam, děkujeme.  
 

• V sobotu 23. listopadu proběhne tradiční potravinová sbírka, do které se středisko Don 

Bosco už po několikáté zapojuje. Velmi si vážíme pravidelného zapojení farníků, proto si 

dovolujeme i tentokrát požádat o pomoc. Naše stanoviště bude nově v Tescu v Hrabové 

od 8:00 do 18:00. Moc prosíme dobrovolníky starší 18 let, aby se zapsali do formuláře 

v sakristii. Budeme se střídat po dvouhodinových blocích. Vybrané potraviny jsou určeny 

primárně na pobytové akce střediska. Děkujeme za pomoc. 
 

• Společenství křesťanských fotografů Člověk a Víra hledá fotografy pro nové výzvy. Je-

jich úkolem bude dokumentovat život církve v kostelech i mimo ně a evangelizovat obra-

zem. Předchozí zkušenosti nejsou až tolik rozhodující. Důležité je mít vlastní fotoaparát a 

srdce otevřené pro službu. Více informací a kontakty na www.clovekavira.cz 
 

• Příští neděle je 33. neděle v mezidobí.  

http://www.clovekavira.cz/

